
～

 上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

当
初
契
約
の
内
容

相手方
住所 沖縄県浦添市牧港４丁目４番５号

氏名・名称 株式会社アジア測量設計　代表取締役  松川　竹丸

契約金額（税込）

20

工 期 令和7年8月7日 令和7年10月31日

¥5,060,000

業 務 場 所 南風原町字津嘉山地内

契 約 日 令和7年8月6日

19

18

業 務 概 要 ・測量業務　　　　一式　　　　　　　　　　・仮換地指定業務　一式

17

16

15

14

13

12

1 落札

11 株式会社沖技 赤嶺　英之 ¥4,800,000 10

10 株式会社アジア測量設計 具志堅　壮 ¥4,600,000

2

9 株式会社環境技建ウエーブ 武内　鉄平 ¥4,730,000 3

8 有限会社エースプラン 國場　律孝 ¥4,700,000

4

7 株式会社南伸 知念　剛正 ¥4,750,000 5

6 有限会社　大地測量設計 大城　勝広 ¥4,740,000

5

5 有限会社嘉陽測量設計 嘉陽　宗俊 ¥4,780,000 9

4 株式会社南城技術開発 桑江　一輝 ¥4,750,000

2 株式会社要建設コンサルタント 金城　明菜 ¥4,800,000 10

3 ピーエスコンサルタンツ株式会社 知念　秀和 ¥4,750,000 5

5

選 定 理 由
南風原町建設工事競争入札参加者資格・指名基準及び業者選定等に関
する規程に基づき選定した。

入　札　年　月　日 令和7年8月5日

商　　　　　号
入 札 者 入 札 額

順位 備考
氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

1 株式会社濱設計 野村　安志 ¥4,750,000

落 札 価 格 （ 税 抜 ） ¥4,600,000

公　表　用

入　札　・　契　約　の　内　容

所　　　管 区画下水道課

業 務 の 名 称 津嘉山北出来形確認測量委託業務(7-4)

予 定 価 格 （ 税 抜 ） ¥4,800,000

最低制限価格（税抜） ¥3,723,000


